
NL59-026　　　　　　　　50□19-137

C-1
　　

C-1
　　

C-1
　　

C-2

C-2

C-2

C-3
　　

C-3
　　

C-3
　　

C-4
　　

C-4
　　

C-4
　　

C-1
　　

C-1
　　

C-2

C-2

C-3
　　

C-3
　　

C-4
　　

C-4
　　

F: ブラック /前掛け：ブラック
R: グレーハーフ

F: グレイッシュブラウン /前掛け：ブラウンデミ
R: ダークブラウンハーフ

F: ワインレッド /前掛け：クリアボルドー
R: ワインハーフ

F: ネイビー /前掛け：クリアブルーグレー
R: ライトグレー

*****************************************

NL59-027　　　　　　　　48□20-137
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F: グレー / 前掛け：ブラック
R: ライトグレーグラデ

F: ブラック /前掛け：ブラウンデミ
R: ダークブラウンハーフ

F: ピンク / 前掛け：ミルキーベージュ
R: ブラウンハーフ

F: ライトブラウン /前掛け：クリアブラウン
R: ライトブラウンハーフ

*****************************************

C-2　ブラック

C-2　ブラウンデミ

C-4　ネイビー

C-4　クリアブルーグレー

天地 39.3 ㎜

天地 39.0 ㎜


